
UCHWAŁA NR X/68/15
RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE

z dnia 30 kwietnia 2015 r.

w sprawie określenia trybu konsultacji z mieszkańcami Sołectwa Lasocin z przysiółkiem 
Bielice w przedmiocie podziału Sołectwa Lasocin z przysiółkiem Bielice

Na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.1)) oraz § 12 ust. 2 pkt 2 uchwały nr XXXVI/241/09 Rady 
Miejskiej w Kożuchowie z dnia 26 lutego 2009 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy 
Kożuchów (Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 30, poz. 448; z 2010r. Nr 89, poz. 1285; z 2012r. poz. 1854; 
z 2013r. poz. 672 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się tryb przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Sołectwa Lasocin 

z przysiółkiem Bielice w skład którego wchodzą miejscowości Bielice i Lasocin w sprawie 

podziału Sołectwa Lasocin z przysiółkiem Bielice na dwa sołectwa: 

1) Sołectwo Bielice obejmujące obszar miejscowości Bielice; 

2) Sołectwo Lasocin obejmujące obszar miejscowości Lasocin. 

2. Konsultacje polegają na zasięgnięciu opinii mieszkańców miejscowości Bielice i Lasocin 

poprzez udzielenie przez nich odpowiedzi na pytanie: 

„Czy jest Pani/Pan za podziałem Sołectwa Lasocin z przysiółkiem Bielice i utworzeniem 

w wyniku podziału dwóch odrębnych sołectw: Sołectwa Bielice obejmującego obszar 

miejscowości Bielice i Sołectwa Lasocin obejmującego obszar miejscowości Lasocin.”.

3. Osoby uprawnione do udziału w konsultacjach wyrażają swoją opinię poprzez zaznaczenie 

odpowiedniej kratki na karcie konsultacyjnej, której wzór stanowi załącznik do niniejszej 

uchwały. 

4. Konsultacje zostaną przeprowadzone na zebraniach wiejskich w terminie miesiąca od dnia 

wejścia w życie niniejszej uchwały. 

5. Miejsce i datę przeprowadzenia konsultacji określi Burmistrz Kożuchowa w ogłoszeniu 

o przeprowadzeniu konsultacji. 

6. Ogłoszenie o którym mowa w ust. 5 podaje się do publicznej wiadomości, co najmniej 7 dni 

przed terminem konsultacji, poprzez wywieszenie na tablicach ogłoszeń Sołectwa Lasocin 

z przysiółkiem Bielice i w Urzędzie Miejskim w Kożuchowie oraz poprzez zamieszczenie na 

stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Kożuchowie www.kozuchow.pl . 

7. Konsultacje przeprowadza i opracowuje zbiorcze wyniki trzyosobowa komisja powołana 

przez Burmistrza Kożuchowa. 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013,  poz. 645 i poz. 1318; z 2014r. 
poz. 379 i poz. 1072

http://www.kozuchow.pl/


8. Dokumentację z przeprowadzonych konsultacji komisja o której mowa w ust. 7 przekazuje 

Burmistrzowi Kożuchowa. 

9. Burmistrz Kożuchowa przedstawi wyniki konsultacji Radzie Miejskiej w Kożuchowie. 

10. Burmistrz Kożuchowa podaje do publicznej wiadomości wyniki konsultacji poprzez 

wywieszenie na tablicach ogłoszeń Sołectwa Lasocin z przysiółkiem Bielice i w Urzędzie 

Miejskim w Kożuchowie oraz poprzez zamieszczenie na stronie internetowej Urzędu Miejskiego 

w Kożuchowie www.kozuchow.pl . 

11. Konsultacje uznaje się za ważne bez względu na liczbę osób biorących udział 

w konsultacjach.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kożuchowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej

Jacek Niezgodzki

http://www.kozuchow.pl/


Załącznik  
do Uchwały Nr  X/68/15  
Rady Miejskiej w Kożuchowie  
z dnia 30 kwietnia 2015 roku 

 

 
 
 

KARTA KONSULTACYJNA 
( KARTA DO GŁOSOWANIA ) 

 
 
 

Czy jest Pani/Pan za podziałem Sołectwa Lasocin z przysiółkiem Bielice i utworzeniem  w wyniku 
podziału dwóch odrębnych sołectw: Sołectwa Bielice obejmującego obszar miejscowości Bielice              
i Sołectwa Lasocin obejmującego obszar miejscowości Lasocin 
 
 
                       TAK       pieczęć okrągła  
         Urzędu Miejskiego 

w Kożuchowie 

 
                       NIE                                                                                
 
 
Imię ……………………………………………………………………………………………………………….. 
 
Nazwisko ………………………………………………………………………………………………………… 
 
Adres ……………………………………………………………………………………………………………… 
 
 
Oświadczam, że zamieszczone dane są prawdziwe. 
Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych dla celów związanych opracowaniem 
wyników niniejszej konsultacji.                        
 
                                                                                           …………………………………….. 
                                                                                                              ( podpis ) 
 
 
 
 
 
 
POUCZENIE: 
Wyrażenie opinii w sprawie podziału Sołectwa Lasocin z przysiółkiem Bielice i utworzeniem  w wyniku 
podziału dwóch odrębnych sołectw: Sołectwa Bielice obejmującego obszar miejscowości Bielice  
i Sołectwa Lasocin obejmującego obszar miejscowości Lasocin polega na zaznaczeniu na karcie do 
głosowania znakiem „X” w kratce obok właściwej odpowiedzi. Za nieważne uznaje się te karty, w 
których zaznaczono dwie kratki lub nie zaznaczono żadnej kratki, karty przedarte lub bez pieczęci 
urzędowej 



Uzasadnienie

Mieszkańcy miejscowości Bielice zwrócili się w sprawie wydzielenia z dotychczasowego

Sołectwa Lasocin z przysiółkiem Bielice nowego sołectwa o nazwie Sołectwo Bielice

obejmujące obszar miejscowości Bielice.

Zgodnie z przepisami prawa określonymi w cytowanych w podstawie prawnej ustawie i uchwale

rada gminy przed podjęciem uchwały o podziale sołectwa przeprowadza konsultacje

z mieszkańcami sołectwa.

Podjęcie uchwały nie spowodują zmian w budżecie Gminy Kożuchów.




